domo tempore sue recepcionis pro porcione cuiuslibet scolaris iuxta

estimacionem prioris et maioris partis sociorum. Et non recipiatur ibi

monachus nec ibi recipiatur scolaris alterius nacionis, nisi de consensu

et adscensu prouisoris et omnium sociorum collegii supradicti. Ita

tamen quod de aliis nacionibus non recipiantur nec remaneant in una

domo, nisi duo.

« Item volo et statuo quod quilibet non bursarius qui in aliqua dicta-

rum domorum recipietur iuret] statuta et ordinaciones dicte domus in

qua recipietur, quamdiu ibi morabitur, obseruare et ad illa seruanda

et tenenda teneatur sicut scolares bursarii dicte domus tenebuntur et

tenentur et eciam ad penas et emendas in statutis ordinatas.

c( Item nullus non bursarius recipiatur in aliqua dictarum domorum,
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nisi sit habilis ad proficiendum, bone vite et coimersacionis honeste

et nisi audiat vel légat scienciam quam audient bursarii dicte domus.

« Item quilibot non bursiirius liabeat uuum scolarein de domo vel

uiium de extra doinuin acceptmn pi'iiicipali vel priori qui pro eo res-

poadeat, si domui vel sociis in aliquo teneretur.

« Item quilibet non bursarius pro mappis et aliis municionibus que

usu continue consumuntur, soluat in principio cuiuslibet anni infra

quindenain a tempore sui introitus octo solides Parisienses.

« Item scolares non bursarii soluant locagia suarum cameraruin in

festis Natiuitatis et Pasciie de moneta currente illis terminis, et ad

soluendum hoc et tenendum per priorem et principalem compellantur

per arrestaciouem et detencionem omnium bonorum suorum que

habebunt in dicta domo vel alias, prout sit in Haricuria et Sorbona.

« Item volo et ordino quod pecunia habita et leuata de locagio came-

rarum in reparacionem domonim dicti collegii conuertatur et custo-

diatur et louetur per dictos principalem et priorem usque ad compotum
generalem et tune in archacommuni reponatur ad usum supradictum.

(f Circa modum conuiuendi dictorum scolarium utriusque domus volo

et ordino quod tam theologi et medici quam etiam artiste sîmul

comedant in prandio et in cena, quilibet in aula sibi deputata secundum

quod in aliis collegiis scolaribus Parisiensibus eiusdem condicionis

extitit ordinatum ac eciam consuetum. Item a festo omnium Sanctorum

die ieiunabili usque ad quadragesimam theologi non comedant in aula,

donec omnes lecciones et collacio, si fueric, terminentur. Item quod a

Paschate usque ad Pentocostem pro diebus scolasticis ordo parui